

Szanowni Państwo,
Dziekani Rad Okręgowych Izb Radców Prawnych,

w związku z kolejną odsłoną wizerunkowej kampanii promocyjnej zawodu radcy prawnego oraz samorządu zawodowego radców prawnych udostępniamy Państwu do wykorzystania kolejne materiały związane z kampanią. Rozpowszechnienie przez Państwa przesłanych materiałów będzie pomocne w zbudowaniu spójnego wizerunku zawodu radcy prawnego oraz samorządu jako silnej i stabilnej organizacji.

Pod załączonym linkiem znajdą Państwo paczkę plików, w której znajdują się:

- **15 kilkunastosekundowych animacji – czy wiesz, że przedstawiających porady prawne (odszkodowanie, alimenty, kredyt frankowy, kredyt, najem, oszustwo, rozwód, spadek, spółki, sprawa karna, towar, umowa, wakacje, wezwanie, zwolnienie) do wykorzystania w publikacjach na www i w social mediach.**

Jednocześnie wskazujemy, że korzystanie przez okręgowe izby radców prawnych z ww. plików, odbywa się na podstawie nieodpłatnej i niewyłącznej sublicencji, bez ograniczeń terytorialnych, której niniejszym Krajowa Izba Radców Prawnych udziela Okręgowym Izdom Radców Prawnych, bez prawa do udzielania dalszych sublicencji – na okres i na polach eksploatacji wskazanych załączniku Nr 3 do Umowy z Performance Labs Sp. z o.o., który to załącznik stanowi integralną część niniejszego pisma.

Jednocześnie wskazujemy, że przesłane materiały mogą być modyfikowane wyłącznie w zakresie ich formatów (wielkości) tj. dostosowywane do potrzeb Okręgowych Izb Radców Prawnych w związku z planowanym wykorzystaniem, przy czym – zgodnie z umownymi ustaleniami oraz treścią licencji, jaką związana jest Krajowa Izba Radców Prawnych – zmiany formatów przesłanych plików może dokonać wyłącznie Licencjodawca – Performance Labs Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy Al. Ks. J. Poniatowskiego 1, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000593459, NIP: 701-05-32-297, REGON: 363316992.

Powyższe oznacza, że bez konsultacji i uzgodnień z Performance Labs Sp. z o.o. Okręgowe Izby Radców Prawnych mogą wykorzystywać przesłane materiały wyłącznie w niezmienionej formie.

Konsultacji, uzgodnień i ustaleń warunków finansowych dotyczących dokonania ew. zmian formatów przesłanych materiałów prosimy dokonywać bezpośrednio z przedstawicielem Performance Labs Sp. z o.o. – p. Tomaszem Bogdanowiczem (tomek.bogdanowicz@8182.pl). Wskazujemy jedynie, że Krajowa Izba Radców Prawnych uzgodniła, że zlecenie w powyższym zakresie będzie się odbywać na warunkach nie gorszych niż za wynagrodzeniem rozliczonym w oparciu o stawkę godzinową wynoszącą do 250 zł netto za jedną godzinę pracy Agencji, chyba że zakres modyfikacji lub zmian będzie wiązał się z koniecznością poniesienia przez Agencję dodatkowych kosztów zewnętrznych. Każde zlecenie tego typu zostanie skosztorysowane przez Agencję przed rozpoczęciem prac.


Włodzimierz Chróścik
Prezys KRRP


Aleksandra Gibuła
Wiceprezes KRRP